[image: image1.png]

О Годе добрых дел

       Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 14 декабря 2007 года №110 «О Годе добрых дел» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В целях реализации плана мероприятий создать оргкомитет в следующем составе:

     Платонов А.И. – глава Аликовского района, председатель

     Николаев Э.В. – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник управления образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации района, заместитель

     Андреева Л.М. – главный  специалист-эксперт  управления образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации района, секретарь

     Казаков В.И. – управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

     Сергеева О.И. – начальник отдела культуры и социальных вопросов администрации района
     Архипова В.В. – главный врач МУЗ «Аликовская ЦРБ»

     Григорьева Г.М. – начальник отдела социальной защиты населения Аликовского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

     Николаева М.М. -  начальник  отдела ЗАГС администрации района

     Викторова Л.А. – начальник Управления пенсионного фонда РФ по Аликовскому району Чувашской Республики (по согласованию)

     Леонтьева Н.И. – директор  МУК «Аликовская межпоселенческая центральная библиотека»

     Куликов С.Н. – заместитель директора МОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева», депутат Собрания депутатов Аликовского района.

     2. Утвердить комплексный план мероприятий администрации Аликовского района на 2007 год  по реализации вышеназванного указа.

     3. Оргкомитету   совместно с  главами сельских поселений, руководителями предприятий, учреждений и организаций обеспечить исполнение Указа Президента Чувашской Республики на территории Аликовского района.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

Аликовского района                                                                     А.И. Платонов
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

29.12.2007 № 367

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2007 № 367

с. Аликово